
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 
z dnia 12 października 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników  
Urzędu Gminy w Zaleszanach.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art.23713a  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.1320 ze zm.),  Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 
W celu wykonywania ustawowych obowiązków współdziałania pracodawcy z 

przedstawicielami pracowników wprowadzam regulamin wyboru przedstawicieli 

pracowników Urzędu Gminy w Zaleszanach stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Wójt Gminy Zaleszany 

 

Paweł Gardy 


